lonenfis Carmelita, Regis Eleemofy

>

narius.

1. Albericus , quem Diuus Berhar

dus ep. 173. commendat Falconi Ar

chiepifcopo Lugdunenfi ; anno autem

1140. 1140. Rex Ludouicus diplomate do

mum Benedictionis -Dei fub fuâ
pro

tectione accepit , quo quidem fe in

fcribit fundatorem huius cœnobij , &

Alexander Pontifex Apoftolico ref

cripto fub tutelâ Sedis Romanæ idem

conftituit.

2. Odo fucceffor Alberici.

3. Hugo 1. cuius tempore Guido Fo

refij Comes multa bona cœnobio elar

gitur , fpeciatim verò toparchiam de

1190. Ligni cum omnimodâ iuftitiâ, ex actis

anni 1190.

4. Guido à Comite Forefij cogno

1209. mine dona accepit an. 1209.

5. Ioannes 1.plura acquifiuit dominia

1211.ex prouentuum rectâ adminiſtra

tione.

6. Zacharias turbatus fuit pro deci

marum poffeffione,coactus pacto com

1209. ponere 1209. cum Prioribus Cariloci

& de Noaly : eo fedente Guido Co

mes Forefij approbat dotationes de

cefforum , parentífque Guidonis Ab

batiæ factas.

7. Guichardus 1232. tranſegit cum

B

A Mathilde Comitifsâ Forefij , in nego

tio controuerfia pro iuftitiâ de Mon

tagnet.

8. Bernardusconcordatum iniit 1250. 1250.

cum Guidone Comite motâ conten

tione de iurifdictione toparchiarum

Abbatiæ.

9. Raimundus 1275. cui homagium

exhibet dominus Bonifontis, pro feu

dis quæ abAbbatiâ poffidebat.

17.

.:
10. Robertus 1277.vnà cum Barone 1277.

de Sinemuro item tranfegit pro limi

tibus terrarum.

11. Guilelmus difceptauit pro iuftitiâ

terræ de Toufiars in Carolefio, de quâ

controuerfiâ pacifcitur codicillis anni

1279. & 1298.

12. Guido 2.varia acquifiuit dominia 1301.

X

7

1301.

13. Aymo 1322. cum dynaftâ de Cla

ftel-le-Peron in tractu Borbonienfi li

tem habuit pro terrâ de Montagn
et

,

necnon 1332. cum Priore Fontebr
al

denfis Ordinis in pago Roanenf
i.

14. Ioannes 2. memoratur in actis

an. 1339.& 1340. cui etiam fidem clien

telæ exhibent vaffalli Abbatiæ ; tran

fegit quoque 1357. cumPriore Carilo

ci de iuftitiâ S. Nicetij fubtus Carum

C locum.

15. Thomas cuius mentio extat ab 1380.

anno 1369. ad 1380.

16. Petrus de Longueual 1. reperitur

nomen in membranis ab an. 1399. ad

1408 .

17. Hugo de Longueual 2. 1313. pro

decimis concordatum iniit cum Priore

de Noaly,memoratur adhuc in mem

branis anni 1425.

18. Hugo Fournier 3.fedit ad annum 1440 .

vfque 1440..

-

L

1339 .

19. Hugo Tardinat 4. poft cuius obi

tum eligitur.

D

20. Petrus de la Fin nobilis Burgun

dus , ex religiofo profeffo 1460. paulò

poft renunciatur Abbasregularis Pon